АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2012 № 58

О внесении изменения в постановление Руководителя Администрации города
«Об утверждении Положения о порядке и условиях начисления

компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений и
работникам рабочих профессий органов местного самоуправления городского

поселения Дудинка»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в соответствии с Решением Дудинского городского Совета
депутатов от 17.09.2012 № 10-0453 «О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников муниципальных учреждений и работников рабочих профессий
органов местного самоуправления города Дудинки», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях начисления компенсационных

выплат работникам муниципальных учреждений и работникам рабочих профессий
органов местного самоуправления города Дудинки, утвержденное постановлением
Руководителя Администрации города Дудинки от 07 февраля 2006 года № 16 (в
редакции постановлений от 23.05.2011 № 31, от 20.10.2011 № 52), следующее
изменение:

1.1. В пунктах 2 и 4 раздела 2 цифры «1361» заменить цифрами «1443».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 01 октября 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул

consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBE4B79FC143F24A83F8310C04B3CE44E573A2BE44683CB00B7FE1FFC36979F7FAF706L
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBFABA89AD14FB4C89A13A0F07B99D13E722F7B041606CF81B31A4F2C3697DFF02L
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBFABA89AD14FB4C89A13A0F06B99D13E722F7B0F401L
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBE4B79FC143F24A83F8310C03B0C844E573A2BE4468F30CL
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBE4B79FC143F24A83F8310C04B3CE44E573A2BE44683CB00B7FE1FFC36979F7FAF706L
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBE4B79FC143F24A83F8310C04B3CE44E573A2BE44683CB00B7FE1FFC36979F7F8F70EL
consultantplus://offline/ref=9C69AE5534E2BCF219BBE4B79FC143F24A83F8310C04B3CE44E573A2BE44683CB00B7FE1FFC36979F7FFF707L